
UCHWAŁA Nr IV/32/94 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 26 września 1994 r. 

w sprawie przystąpienia Miasta Szczecina do Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przystąpić do Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich, na warunkach określonych w 

statucie Stowarzyszenia. 

§ 2. 

Powołać Naczelnika Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej lek. Adama Roślewskiego na 

lokalnego koordynatora Stowarzyszenia i upoważnić go do utworzenia na terenie Miasta 

Szczecina Lokalnego Zespołu Koordynacyjnego. 

§ 3. 

Zlecić Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Szczecinie współdziałanie w 

sprawach objętych przedmiotem niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wyrazić zgodę na uiszczanie składki członkowskiej na rzecz Stowarzyszenia Zdrowych Miast  

Polskich w wysokości 100 zł rocznie na jednego mieszkańca. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


